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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC Nordbayern

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Sonntag

Freies Training CS-KI MX 2/2
Training started at 9:26:22

MX Mihlhausen 1,600 Km

17.05.2015 09:30.

I
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:52.399 9:46:24.361 8 2:08.745 +10.218 9:44:50.048
(184) Marco Konig 9 2:01.880 +3.353 9:46:51.928
1 9:28:18.210 (529) Lukas Streichsbier
2 2:37.615 +51.780 9:30:55.825 1 9:27:26.939 (7) Sven Gutschker
3 2:02.088 +16.253 9:32:57.913 2 1:56.020 +3.426 9:29:22.959 1 9:28:08.699
4 1:50.463 +4.628 9:34:48.376 3 1:53.620 +1.026 9:31:16.579 2 2:15.359 +16.491 9:30:24.058
5 2:06.684 +20.849 9:36:55.060 4 2:05.835 +13.241 9:33:22.414 3 2:21.383 +22.515 9:32:45.441
6 1:58.751 +12.916 9:38:53.811 5 1:54.071 +1.477 9:35:16.485 4 2:05.335 +6.467 9:34:50.776
7 1:46.623 +0.788 9:40:40.434 6 3:13.803 +1:21.209 9:38:30.288 5 2:06.930 +8.062 9:36:57.706
8 3:10.942 +1:25.107 9:43:51.376 7 2:10.654 +18.060 9:40:40.942 6 5:41.553 +3:42.685 9:42:39.259
9 2:22571 +36.736 9:46:13.947 8 4:16.600 +2:24.006 9:44:57.542 7 2:03.816 +4.948 9:44:43.075
10 1:45.835 9:47:59.782 9 1:52.594 9:46:50.136 8 1:58.868 9:46:41.943
(297) Joey Rock (221) Chris Prell (225) Markus Hanf
1 9:27:25.588 1 9:28:04.289 1 9:27:45.358
2 1:56.503 +10.400 9:29:22.091 2 2:04.030 +11.310 9:30:08.319 2 2:01.974 +2.322 9:29:47.332
3 1:50.893 +4.790 9:31:12.984 3 2:02.979 +10.259 9:32:11.298 3 2:01.630 +1.978 9:31:48.962
4 2:12.206 +26.103 9:33:25.190 4 1:57.373 +4.653 9:34:08.671 4 1:59.652 9:33:48.614
5 1:49.633 +3.530 9:35:14.823 5 5:37.840 +3:45.120 9:39:46.511 5 4:00.900 +2:01.248 9:37:49.514
6 1:50.191 +4.088 9:37:05.014 6 2:05.605 +12.885 9:41:52.116 6 2:39.888 +40.236 9:40:29.402
7 2:54.636 +1:08.533 9:39:59.650 7 2:04.412 +11.692 9:43:56.528 7 1:59.751 +0.099 9:42:29.153
8 1:46.964 +0.861 9:41:46.614 8 1:52.720 9:45:49.248 8 2:04.431 +4.779 9:44:33.584
9 3:33.758 +1:47.655 9:45:20.372 9 3:17.725 +1:25.005 9:49:06.973 9 2:25.903 +26.251 9:46:59.487
10 1:46.103 9:47:06.475
(611) Marc Rotermundt (132) Tobias Vestner
(410) Thomas Binner 1 9:27:53.299 1 9:28:02.715
T 92751988 2 2:00.603 +7.190 9:29:53.902 2 2:19.044 +17.473 9:30:21.759
2 1:59.518 +9.967 9:29:51.506 3 1:54.385 +0.972 9:31:48.287 3 2:16.161 +14.590 9:32:37.920
3 1:54.250 +4.699 9:31:45.756 4 3:56.124 +2:02.711 9:35:44.411 4 2:08.713 +7.142 9:34:46.633
2 2:06.001 +16.450 0:33:51.757 5 2:07.094 +13.681 9:37:51.505 5 2:11.078 +9.507 9:36:57.711
5 2:05.435 +15.884 9:35:57.192 6 1:53.413 9:39:44.918 6 2:05.351 +3.780 9:39:03.062
6 1:49.551 9:37:46.743 7 2:28.627 +35.214 9:42:13.545 7 3:14.439 +1:12.868 9:42:17.501
7 1:50.927 +1.376 9:39:37.670 8 2:10.844 +17.431 9:44:24.389 8 2:08.365 +6.794 9:44:25.866
8 8:01.489 +6:11.938 9:47:39.159 9 1:53.754 +0.341 9:46:18.143 9 2:01.571 9:46:27.437
10 2:15.197 +21.784 9:48:33.340
(116) Sascha Wolfl (43) Patrick Hertlein
1 9:27:29.038 (137) Timo Schafer 1 9:27:46.220
2 2:03.159 +11.922 9:29:32.197 1 9:28:07.524 2 2:03.656 9:29:49.876
3 1:52.480 +1.243 9:31:24.677 2 2:13.578 +18.337 9:30:21.102
4 2:14.674 +23.437 9:33:39.351 3 2:09.717 +14.476 9:32:30.819 (475) Maximilian Bernet
5 1:59.854 +8.617 9:35:39.205 4 2:01.488 +6.247 9:34:32.307 1 9:28:01.169
6 1:51.431 +0.194 9:37:30.636 5 1:59.214 +3.973 9:36:31.521 2 2:16.293 +10.814 9:30:17.462
7 3:44.228 +1:52.991 9:41:14.864 6 5:19.763 +3:24.522 9:41:51.284 3 2:17.172 +11.693 9:32:34.634
8 2:17.916 +26.679 9:43:32.780 7 2:09.351 +14.110 9:44:00.635 4 2:14.367 +8.888 9:34:49.001
9 1:59.022 +7.785 9:45:31.802 8 1:55.241 9:45:55.876 5 2:19.418 +13.939 9:37:08.419
10 1:51.237 9:47:23.039 9 2:38.857 +43.616 9:48:34.733 6 2:15.400 +9.921 9:39:23.819
7 2:05.479 9:41:29.298
(216) Marius Plomer (219) Jan Béhm 8 2:47.297 +41.818 9:44:16.595
1 9:27:50.305 1 9:28:02.001 9 2:35.306 +29.827 9:46:51.901
2 2:02.308 +10.310 9:29:52.613 2 2:22.931 +27.455 9:30:24.932
3 3:16.185 +1:24.187 9:33:08.798 3 2:03.633 +8.157 9:32:28.565 (12) Michael Mark
4 1:53.327 +1.329 9:35:02.125 4 4:29.012 +2:33.536 9:36:57.577 1 9:27:40.656
5 5:30.880 +3:38.882 9:40:33.005 5 2:00.076 +4.600 9:38:57.653 2 2:08.267 +2.028 9:29:48.923
6 2:57.596 +1:05.598 9:43:30.601 6 1:55.476 9:40:53.129 3 2:30.928 +24.689 9:32:19.851
7 1:51.998 9:45:22.599 7 2:00.659 +5.183 9:42:53.788 4 2:35.134 +28.895 9:34:54.985
8 2:54.062 +1:02.064 9:48:16.661 8 1:57.801 +2.325 9:44:51.589 5 2:06.239 9:37:01.224
9 2:31.344 +35.868 9:47:22.933 6 2:51.518 +45.279 9:39:52.742
(78) Matthias Prell 7 2:06.790 +0.551 9:41:59.532
1 9:27:50.248 (17) Dominik Herbst 8 2:36.615 +30.376 9:44:36.147
2 2:04.768 +12.369 9:29:55.016 1 9:28:00.205 9 2:13.465 +7.226 9:46:49.612
3 2:20.737 +28.338 9:32:15.753 2 2:05.281 +6.754 9:30:05.486
4 1:53.815 +1.416 9:34:09.568 3 2:03.589 +5.062 9:32:09.075 (131) Daniel Baumgartner
5 1:53.871 +1.472 9:36:03.439 4 4:27.279 +2:28.752 9:36:36.354 1 9:27:42.307
6 2:17.277 +24.878 9:38:20.716 5 2:06.065 +7.538 9:38:42.419 2 2:14.577 +8.114 9:29:56.884
7 4:09.513 +2:17.114 9:42:30.229 6 2:00.357 +1.830 9:40:42.776 3 2:13.241 +6.778 9:32:10.125
8 2:01.733 +9.334 9:44:31.962 7 1:58.527 9:42:41.303 4 2:07.374 +0.911 9:34:17.499
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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Sonntag

Freies Training CS-KI MX 2/2

Training started at 9:26:22

MX Mihlhausen 1,600 Km
17.05.2015 09:30.

-
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:06.463 9:36:23.962
6 2:11.911 +5.448 9:38:35.873 (112) Florian Schock
7 2:07.637 +1.174 9:40:43.510 1 9:28:35.565
8 2:09.794 +3.331 9:42:53.304 2 3:07.689 9:31:43.254
9 2:07.125 +0.662 9:45:00.429 3 8:37.888 +5:30.199 9:40:21.142
10 2:13.512 +7.049 9:47:13.941 4 7:25.169 +4:17.480 9:47:46.311
(8) Johannes Schunk
1 9:27:48.058
2 2:19.718 +9.445 9:30:07.776
3 2:18.877 +8.604 9:32:26.653
4 2:13.235 +2.962 9:34:39.888
5 6:35.412 +4:25.139 9:41:15.300
6 2:10.273 9:43:25.573
7 2:15.157 +4.884 9:45:40.730
8 2:16.612 +6.339 9:47:57.342
(311) Janina Seeber
1 9:27:59.291
2 2:15.656 +4.249 9:30:14.947
3 2:16.778 +5.371 9:32:31.725
4 2:11.645 +0.238 9:34:43.370
5 2:11.407 9:36:54.777
6 10:23.507 +8:12.100 9:47:18.284
(27) Pascal Taubel
1 9:28:09.941
2 2:21.362 +6.072 9:30:31.303
3 2:15.290 9:32:46.593
4 3:22.690 +1:07.400 9:36:09.283
5 2:39.166 +23.876 9:38:48.449
6 2:24.708 +9.418 9:41:13.157
7 2:23.894 +8.604 9:43:37.051
8 2:42.313 +27.023 9:46:19.364
9 2:34.844 +19.554 9:48:54.208
(609) Georg Streichsbier
1 9:28:05.003
2 2:27.049 +9.744 9:30:32.052
3 2:18.338 +1.033 9:32:50.390
4 2:19.379 +2.074 9:35:09.769
5 2:58.036 +40.731 9:38:07.805
6 2:17.305 9:40:25.110
7 2:54.532 +37.227 9:43:19.642
8 2:26.818 +9.513 9:45:46.460
9 2:28.966 +11.661 9:48:15.426
(266) Kai Fratzscher
1 9:28:15.855
2 2:29.734 +3.854 9:30:45.589
3 2:30.388 +4.508 9:33:15.977
4 2:25.880 9:35:41.857
5 3:57.721 +1:31.841 9:39:39.578
6 2:34.925 +9.045 9:42:14.503
7 2:51.386 +25.506 9:45:05.889
8 2:37.567 +11.687 9:47:43.456
(197) Fabian Moosburger
1 9:28:01.128
2 2:36.621 +5.078 9:30:37.749
3 2:33.613 +2.070 9:33:11.362
4 2:31.543 9:35:42.905
5 3:01.353 +29.810 9:38:44.258
6 2:42.094 +10.551 9:41:26.352
7 2:31.590 +0.047 9:43:57.942
8 2:32.923 +1.380 9:46:30.865
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